津 産 経 第２００号

平成３０年７月１１日

津山市地域公共交通会議委員 各位

津山市地域公共交通会議

会 長 山 田 賢 一

（ 公 印 省 略 ）

平成 30 年 第 2回津山市地域公共交通会議協議事項の文書審議について

西日本豪雨水害において県内に甚大な被害が発生しておりますが、皆さまにおかれ

ましては、災害対応などでお忙しいところと拝察いたします。

また、津山市においても被害が発生している中、委員の皆様に様々なご協力をいた

だき、感謝申し上げます。

さて、このような時に恐縮ではございますが、津山市地域公共交通会議の審議につ

きまして、緊急でもあり日程調整も困難であることから、書面審議をいただきたいと

存じます。

略式ながら別添のとおり書類をご送付いたしますので、審議のうえご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

なお、ご意見等ありましたら、別添様式ご記入のうえ、７月２７日(金)必着で返信

用封筒にてご返送ください。ご了承の場合は、ご返送の必要はありません。

記

協議事項

・平成３１年度地域公共交通確保維持改善事業（フィーダー申請）の変更申請

（車両更新に係る、「表８車両取得計画の概要」中の「補助対象車両 ハ」

について「標準仕様」から「非標準仕様」に変更するもの）

‥‥ 別紙「理由書」、「変更届出（案）」「表８」「シートレイアウト図」

をご参考ください。

（事務局) 津山市山北 520 番地

津山市産業経済部産業政策課

担当:三谷・實近

電話 0868-32-2075(直通)

ご意見等記入用紙

平成 年 月 日

津山市地域公共交通会議
会 長 山 田 賢 一 殿

津山市地域公共交通会議

※平成30年7月27日（金）必着で、返信用封筒にてご返送ください。

協議事項について

平成３１年度地域公共交通確保維持改善事業（フィーダー申請）の変更申請

委員名